



Najlepszy pomysł na wolny czas? Paintball Stradomno! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2023.04.04



Paintball Stradomno serdecznie zaprasza do współpracy szkoły z powiatu ławskiego i nie tylko: "Gwarantujemy dobrą zabawę integracyjną, dużo pozytywnych emocji oraz ognisko dla każdej grupy!"

Paintball Stradomno to profesjonalna i kreatywna firma, posiadająca wieloletnie doświadczenie w organizacji imprez rozrywkowo-rekreacyjnych.

- Każda impreza organizowana przez nas jest przemyślana i zaplanowana w taki sposób, aby została w pamięci naszych gości na długo - podkreślają organizatorzy. - Największą uwagę poświęcamy bezpieczeństwu, dlatego proponowane przez nas zabawy są przeanalizowane, przetestowane oraz

dopasowane do wieku uczestników.

Paintball Stradomno specjalizuje się w organizacji gry paintball dla każdej grupy wiekowej.

- Używamy wysokiej klasy sprzętu paintballowego. Bezpieczeństwo uczestników jest dla nas priorytetem, dlatego zapewniamy mundury, maski ochronne, kamizelki oraz rękawiczki - podają szczegóły właściciele. - Posiadamy specjalnie przygotowaną dla naszych klientów altanę, która położona jest przy polu paintballowym. Jest ona oczywiście całkowicie bezpieczna, gdyż została ochroniona przed kulkami graczy na torze paintballowym, więc osoby, które nie biorą udziału w grze, mogą spokojnie tam przebywać. Jesteśmy w stanie pomieścić nawet 70-osobową grupę. A w pobliżu altanki znajduje się ognisko/grill.

Paintball Stradomno to eksperci w organizacji licznych gier i zabaw integracyjnych oraz zespołowych dla dzieci i młodzieży. Oprócz gry w paintball posiadają w swojej ofercie zabezpieczone trampoliny dla młodszych gości oraz **Mega Twistera**, który pomieści od 2 aż do 10 graczy. Młodzieży szczególnie polecają **kule bumperball, jedyne w regionie!** To oryginalne zastosowanie popularnych już od jakiegoś czasu kul sferycznych zwanych zorbami.

Zachęcamy również do **gry Archery Tag**. Co to jest? Walki Łuczników (Archery Tag) to sport z pogranicza paintballa i łucznictwa. Nową atrakcją, którą warto się pochwalić, jest też **dmuchana zjeżdźalnia**, z której będzie można korzystać na miejscu lub wynająć na swoją imprezę (z dowozem do klienta).

Chcesz dowiedzieć się więcej?

ZAPRASZAMY NA MEDIA SPOŁECZNOŚCIOWE!

[Paintball Stradomno - najlepszy pomysł na wolny czas](#)

[Paintball Stradomno \(@paintball_stradomno\) • Zdjęcia i filmy na Instagramie](#)











Artykuł sponsorowany.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70561-najlepszy-pomysl-na-wolny-czas-paintball-stradomno-zdjecia>